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FIS TELEMARK WORLD CUP 

Sprint

Résultats officiels

GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO WENGER Christoph (SUI)
DIRETTORE DELL'EVENTO ANSELMO Daniele (ITA)
ARBITRO JOVAN Andreja (FIS)

METEO

CONDIZIONI SERENO
NEVE COMPATTA

Manche 1 Manche 2

TRACCIATORE
APRIPISTA

BOUVIER Antoine (SUI)
- A - MAZZOTI Nicola

BORMOLINI Luca (GBR)
- A - MAZZOTI Luca

PISTA Cioca 2 Cioca 2
PARTENZA 1870 m 1870 m
ARRIVO 1710 m 1710 m
DISLIVELLO 160 m 160 m
OMOLOGAZIONE 7945/11/05 7945/11/05
PORTE 25 25
CAMBIAMENTO DIREZIONE 20 20
ORA DI PARTENZA 10h35 13h10

LISTA n°124     PENALITA APPLICATA: 0,00               PENALITA CALCOLATA: -1,71 F = 500
Numero di concorrenti: 21, Numero di NSA: 7

Assokronos TrentinaAssokronos TrentinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

17/12/2023  /  PINZOLO (ITA)  /  ACVR ITA8516.027  /  Il 17/12/2023 alle 13:48  /  Pagina 1/2

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Nazione
Tempi reali

Penalità

Tempi reali

Penalità
Tempi Scarto Punti

1 6 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI
1:06.34

0+0
1:07.84

1+0
2:15.18 0,00

2 1 4190067 PAGE Alexis 2003 FRA
1:08.87

0+0
1:09.52

0+0
2:18.39 3.21 11,87

3 5 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA
1:08.76

0+4
1:07.35

0+3
2:23.11 7.93 29,33

4 3 4420125 ALVEBERG Jacob 2000 NOR
1:10.48

0+3
1:09.94

0+0
2:23.42 8.24 30,48

5 15 4200023 SAUTTER Max 2001 GER
1:09.48

0+3
1:09.54

0+3
2:25.02 9.84 36,40

6 7 4510017 BENEY Romain 1997 SUI
1:09.63

0+4
1:10.55

1+0
2:25.18 10.00 36,99

7 8 4290014 BORMOLINI Giacomo 2003 ITA
1:10.42

0+3
1:09.19

0+3
2:25.61 10.43 38,58

8 2 4190053 SILLON Theo 1998 FRA
1:08.52

0+4
1:10.97

2+3
2:28.49 13.31 49,23

9 12 4200019 MUELLER Leonhard 1991 GER
1:10.75

0+3
1:11.03

1+3
2:28.78 13.60 50,30

10 13 4190065 REY Melvyn 2002 FRA
1:13.11

0+3
1:12.87

0+3
2:31.98 16.80 62,14

11 4 4190055 NABOT Elie 1997 FRA
1:08.89

2+3
1:17.00

2+0
2:32.89 17.71 65,51

12 9 4190069 PETEX Charly 2002 FRA
1:09.83

3+4
1:10.32

3+3
2:33.15 17.97 66,47

13 11 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI
1:12.76

1+4
1:13.15

0+3
2:33.91 18.73 69,28

14 16 4100025 DANSEREAU Mikael Andre 2001 CAN
1:14.29

0+3
1:13.93

0+3
2:34.22 19.04 70,42

15 14 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA
1:07.90

1+1
1:18.39

2+4
2:34.29 19.11 70,68
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GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO WENGER Christoph (SUI)
DIRETTORE DELL'EVENTO ANSELMO Daniele (ITA)
ARBITRO JOVAN Andreja (FIS)
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APRIPISTA

BOUVIER Antoine (SUI)
- A - MAZZOTI Nicola

BORMOLINI Luca (GBR)
- A - MAZZOTI Luca
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PARTENZA 1870 m 1870 m
ARRIVO 1710 m 1710 m
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OMOLOGAZIONE 7945/11/05 7945/11/05
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CAMBIAMENTO DIREZIONE 20 20
ORA DI PARTENZA 10h35 13h10
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Assokronos TrentinaAssokronos TrentinaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04
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Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Nazione
Tempi reali

Penalità

Tempi reali

Penalità
Tempi Scarto Punti

16 17 4510031 WALSER Timo 2005 SUI
1:12.90

0+3
1:13.89

2+3
2:34.79 19.61 72,53

17 20 4200027 MANN Maximilian 2005 GER
1:17.38

0+3
1:15.88

1+3
2:40.26 25.08 92,77

18 19 4420131 BYE Emil Tobias Langhus 2002 NOR
1:17.15

0+4
1:15.63

1+3
2:40.78 25.60 94,69

19 18 4190073 PECCOUX Zian 2004 FRA
1:14.44

0+4
1:16.65

3+3
2:41.09 25.91 95,84

20 21 4200030 MUNSTERMANN Urs 2007 GER
1:20.70

1+3
1:25.80

2+4
2:56.50 41.32 152,83

  Non classificati  

Squalificati - Manche 1 (1)

10 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR

 (DNS: Assente, DNF: Abbandono, DSQ: Squalificato, NPS: Divieto di partenza)


